UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE CADASTRO E PROVIMENTO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Resolução nº
01/2013-CONDIR e com a Portaria n° 1326/2020 – UNIFAP, comunica o Resultado da Etapa da PERÍCIA MÉDICA do Edital de
Convocação nº 006/2022- PROGEP/ UNIFAP, referente ao Processo Seletivo de Professor Efetivo, Edital nº 11/2019-UNIFAP,
homologado e publicado no DOU nº 03, de 05/01/2022, Seção 3, Páginas 117, 118 e 119.

ORDEM CANDIDATO CLAS. ÀREA CURSO CAMPUS CH SITUAÇÃO

1 MARIA DA CONCEIÇÃO DA
SILVA CORDEIRO 1 1221 - Serviço

Social

Tecnologia em
Secretariado/Serviço
Social

Marco
Zero 40h DE APTA

2 WILLIAM JONATAS VIDAL
COUTINHO 2 1215 -  Libras

Licenciatura
Letras/Libras/Portugu
es

Marco
Zero 40h DE APTO

Macapá-AP, 23 de agosto de 2022.

Herlane Borges de Sousa
Chefe da Divisão de Cadastro e Provimento

DIC/DAP/PROGEP/UNIFAP
Siape: 2352994   Portaria: 0902/2022